2015年罗平县大学生村官年度考核、聘期考核结 果 公 示
按照市委组织部《关于做好大学生村官考核与续聘等工作的通知》（曲组通〔2015〕37号）要求以及《罗平县大学生村官考核实施细则（试行）》的相关规定，通过汇总分析各乡镇（街道）党（工）委报送的考核情况，并经研究决定。现将罗平县2015年罗平县大学生村官年度考核、聘期考核结果公示如下：

一、2015年年度考核结果

（一）优秀等次人员

	序号
	乡镇（街道）
	选聘年度
	姓  名

	1
	罗雄街道
	2012
	肖  坤

	2
	腊山街道
	2012
	杨  路

	3
	九龙街道
	2012
	明  茂

	4

	2012
	赵艳花

	5
	板桥镇
	2009
	袁志美

	6
	马街镇
	2011
	赵  江

	7
	富乐镇
	2012
	李飞周

	8
	阿岗镇
	2013
	李爱丽

	9
	大水井乡
	2012
	朱  江

	10
	鲁布革乡
	2012
	王立川

	11
	钟山乡
	2013
	王学焕

	12
	旧屋基乡
	2011
	窦体虎

	13
	长底乡
	2009
	李  飞

	14
	老厂乡
	2012
	余卫来

（二）称职等次人员

	序号
	乡镇（街道）
	选聘年度
	姓  名

	1
	罗雄街道
	2011
	秦云祥

	2

	2012
	杨益东

	3

	2013
	游朝鹏

	4

	2014
	李罗军

	5
	腊山街道
	2011
	刘珍珍

	6

	2014
	王  瑶

	7

	2014
	张泽兰

	8

	2014
	王丽艳

	9
	九龙街道
	2009
	余  锋

	10

	2009
	杨  林

	11

	2011
	杨  丽

	12

	2012
	张  慧

	13

	2012
	朱小云

	14

	2012
	陈云飞

	15

	2013
	陈  志

	16

	2013
	黄滢燃

	17

	2014
	李文娇

	18
	板桥镇
	2009
	张云秋

	19

	2009
	耿家永

	20

	2009
	周叶秀

	21

	2013
	李  靖

	22

	2014
	刘  丽

	23

	2014
	何妮珺

	24
	马街镇
	2009
	李  程

	25

	2011
	刘成华

	26

	2012
	李友权

	27

	2012
	陈丽琴

	28
	富乐镇
	2009
	胡良飞

	29

	2012
	尹治刚

	30

	2013
	郑  兰

	31
	阿岗镇
	2014
	高孝坤

	32

	2012
	刘  艳

	33

	2012
	杨爱历

	34

	2012
	杨冬艳

	35

	2009
	李红艳

	36
	大水井乡
	2009
	皇甫小虎

	37

	2012
	唐卫刚

	38

	2013
	李雨潼

	39

	2013
	谢斯琪

	40

	2014
	皇甫必成

	41
	鲁布革乡
	2009
	陈光云

	42

	2012
	董超琼

	43

	2013
	海  伦

	44

	2013
	李亚琳

	45
	钟山乡
	2014
	张仕银

	46
	旧屋基乡
	2010
	袁小冲

	47

	2012
	吴  磊

	48

	2014
	张  剑

	49
	长底乡
	2013
	杨丽会

	50

	2014
	谭  茜

	51
	老厂乡
	2009
	李新芬

	52

	2009
	陈保达

	53

	2009
	杨  靖

	54

	2010
	刘  邓

	55

	2012
	李  坤

	56

	2012
	贾亚琦

	57

	2012
	李  英

	58

	2014
	贺占奎

二、2009年选聘大学生村官第二个聘期考核结果

（一）优秀等次人员
	序号
	乡镇（街道）
	选聘年度
	姓  名

	1
	大水井乡
	2009
	皇甫小虎

	2
	富乐镇
	2009
	胡良飞

	3
	板桥镇
	2009
	耿家永

（二）称职等次人员
	序号
	乡镇（街道）
	选聘年度
	姓  名

	1
	九龙街道
	2009
	余  锋

	2
	九龙街道
	2009
	杨  林

	3
	板桥镇
	2009
	袁志美

	4
	板桥镇
	2009
	张云秋

	5
	板桥镇
	2009
	周叶秀

	6
	马街镇
	2009
	李  程

	7
	阿岗镇
	2009
	李红艳

	8
	鲁布革乡
	2009
	陈光云

	9
	长底乡
	2009
	李  飞

	10
	老厂乡
	2009
	李新芬

	11
	老厂乡
	2009
	陈保达

	12
	老厂乡
	2009
	杨  靖

三、2012年选聘大学生村官第一个聘期考核结果

（一）优秀等次人员

	序号
	乡镇（街道）
	选聘年度
	姓  名

	1
	腊山街道
	2012
	杨  路

	2
	九龙街道
	2012
	陈云飞

	3
	大水井乡
	2012
	朱  江

	4
	鲁布革乡
	2012
	董超琼

（二）称职等次人员

	序号
	乡镇（街道）
	选聘年度
	姓  名

	1
	罗雄街道
	2012
	杨益东

	2
	罗雄街道
	2012
	肖  坤

	3
	九龙街道
	2012
	朱小云

	4
	九龙街道
	2012
	明  茂

	5
	九龙街道
	2012
	赵艳花

	6
	九龙街道
	2012
	张  慧

	7
	马街镇
	2012
	李友权

	8
	马街镇
	2012
	陈丽琴

	9
	富乐镇
	2012
	尹治刚

	10
	富乐镇
	2012
	李飞周

	11
	阿岗镇
	2012
	杨冬艳

	12
	阿岗镇
	2012
	杨爱历

	13
	阿岗镇
	2012
	刘  艳

	14
	大水井乡
	2012
	唐卫刚

	15
	鲁布革乡
	2012
	王立川

	16
	旧屋基乡
	2012
	吴  磊

	17
	老厂乡
	2012
	李  坤

	18
	老厂乡
	2012
	贾亚琦

	19
	老厂乡
	2012
	余卫来

	20
	老厂乡
	2012
	李  英

四、公示时间：2015年9月25日至9月29日
五、监督电话：12380

中共罗平县委组织部

 2015年9月25日

PAGE
6